

یادداشت

شمعی در تاریکی

حسین محمدی

در زمانی که تاثیرات مرگ آور و اخبار ناگوار کورونا در ایران و جهان سیطره دارد، می توان از فرصت استفاده کرد و اقدام به پوشش و جبران اشتباهات گذشته کرد. اکنون که زندگی خود را در مخاطره و تغییر می بینیم، چرا شرایط را در حوزه های دیگر تغییر ندهیم؟

دائما در نوعی بالاتکلیفی و ترس بسر می بریم، مسائلی که از عدم آگاهی ما چشمه می گیرند. برای مثال از تاریکی می ترسیم؛ چراکه نمی دانیم چه چیزی در آن محیط تاریک انتظارمان را می کشد. بن ویبروس و عدم آگاهی از آینده و دوران «پسا کورونا» موجب شده تا حداقل بیشتر به محیط پیرامون خود اهمیت بدهیم و به لزوم بازنگری در سبک زندگی، رفتار، اخلاق و ... پی ببریم.

برای برپا بودن جایگاه افراد، بحران قطعیت در تصمیم گیری، ناکارآمدی انتصابات صورت گرفته، اصرار بر به کارگیری مدیران سطح پایین و عدم نظارت صحیح، موجب بروز ترس و اشتباهات نادرست در ورزش شده است.

در آستانه المپیک ۲۰۲۰ توکیو، یعنی مهمترین رویداد ورزشی سراسر دنیا کورونا شرایطی را خلق کرده تا شاید به لزوم بازیابی و بازنگری در تصمیمات گذشته بیایندیشیم. رویدادی که خود تمام اخبار را به خود اختصاص می دهد اکنون تحت الشعاع این ویروس قرار گرفته و نه تنها به تعویق افتاده بلکه نزد مردم هم فراموش شده است.

درست در زمانی که این شرایط شکل گرفته، رسانه های ما به جمع آوری اطلاعات در خصوص یک های زده مسی به تیم های مختلف، یا کوتاه کردن موی سر روناالدو توسط همسرش، آیا لیک برتر به اتمام می رسد و یا سرنوشت لیگ جزیره و لیورپول چه خواهد شد می پردازند. گویی چیز مهمتری نمی یابند و یا اهمیت ندارند. سال ها کنترل از راه دور فدراسیون و لیبال و بالاتکلیفی در سرنوشت سرمربی ملی، سرنوشت نامعلوم فدراسیون تنیس، همگانی، دو ومیدانی، فوتبال و ...، نتیجه اعزام کاروان ناموفق المپیک زمستانی جوانان لوزان، ناتوانی در تعیین مدیرعامل تیم های استقلال و پرسپولیس و وعده های توخالی در رابطه با سرنوشت واگذاری ین دو باشگاه، التهاب بیش از اندازه سکوها در سال های اخیر، مهاجرت ورزشکاران، مسئله بانوان، فدراسیون تعلیق شده جودو، شکست های متوالی و ضررهای هنگفت مالی در دادگاه عالی ورزش(CAS)، مشکلات مالیات فدراسیون ها، ناتوان در جذب اسپانسر، بدهی های مالی و تخریب وجهه کشور ایران نزد مربیان و ورزشکاران خارجی، سهمیه هایی که کسب نشده و صدها پرسش و مسئله دیگر، بسیاری از مسائل بوده و هستند که در لا به لای اخبار فوتبال گم شدند و یا مغفول ماندند و این روزها که فرصت مهمتی برای پرداختن به آنهاست در عوض حواشی فوتبال و گمانه زنی های نقل و انتقالات تابستانه پیش رو اهمیت بیشتری پیا کرده است.

حال که المپیک به ۱۱ سال تعویق افتاده، آیا شانس کاروان ما بیشتر شده یا کمتر، این به عقب افتادن به ضرر ما می شود یا به نفع ما و صدها مسئله و موضوعی که طی این روزها و سال ها جوابی برای آن یافت نشده و به ورطه فراموشی سپرده شده اند.این گونه نباشد که از تعطیلی و تعویق ایجاد شده نتوانیم استفاده لازم را ببریم و مجبور شویم تا پایان این «فاصله گذاری» ایجاد شده صبر کنیم.

اکنون تمام رویدادهای ورزشی تعلیق و سالن ها و مجموعه های ورزشی تعطیل شده اند. کنداکتور خالی تلویزیون حداقل در شبکه ورزش ظرفیت خوبی برای ایجاد تحرک و پویایی مردم در خانه هایشان دارد، ما فرض بر اینکه مردم طرح «فاصله گذاری» را پذیرفته اند و از خانه خود خارج نمی شوند، به این معنی است که از حداقل فعالیت های جسمانی خود نیز محروم شده اند. دیگر خبری از فعالیت هایی مانند رفتن به محل کار، مدرسه و یا دانشگاه، رفتن به خرید، پارک و ... نیست. تلویزیون موظف است در این شرایط برنامه های را در راستای حفظ سلامت روحی و جسمی جامعه تهیه و تولید کند. بنا بر تحقیقات صورت گرفته فعالیت های ورزشی با توان متوسط می تواند ۲۰ تا ۳۰ درصد باعث کاهش عفونت های دستگاه تنفسی انسان شود. آموزش تمرینات تعادلی، هوازی و کششی با حداقل ابزارها و تجهیزاتی که در هر خانه ای یافت می شود می تواند اثرات مثبتی در تقویت سیستم ایمنی بدن افراد داشته باشد.

همچنین فعالیت ورزشی باعث کم شدن اضطراب ، جلوگیری از تبلیی و افزایش وزن، و کمک به تخلیه انرژی سهولت در خواب و بسیاری مسائل دیگر می شود. به قول کنفوسیوس: «به جای آنکه به تاریکی لعنت بفرستید، یک شمع روشن کنید».

ورزش با شور و هیجان بالذاتی که در درون خود دارد می تواند شمع این روزهای کم فروغ جامعه باشد. روزهای سخت و ناگواری که انشالله هر چه زودتر تمام می شود و جهان حیاتی دوباره پیدا می کند.

در پی صحبت های رییس جمهوری و وزیر ورزش در جلسه امروز هیئت دولت، به نظر می‌رسد سازمان لیگ برتر فوتبال ایران مجوز برگزاری رقابت ها را از مراجع لازم اخذ کرده و این مسابقات با حضور تیم های لیگ برتری دوباره آغاز خواهد شد.

سهیل مهدی در این خصوص گفت: خبر خوبی از رئیس جمهوری شنیدم و این نشان دهنده آن است که سلامت بر کشورمان در حال حکمفرما شدن است که باعث خوشحالی است.ازسویی دیگر منتظر خواهیم بود که این مطالب از سوی ستاد ملی مبارزه با کرونا به ما به طور رسمی ابلاغ شود و زمان و تاریخ مشخص را به ما اعلام کنند. از سویی دیگر به احتمال زیاد از یازده مرداد هم باید مسابقات لیگ قهرمانان آسیا برگزار شود.

وی در مورد زمان آغاز رقابت های لیگ برتر فوتبال عنوان کرد: در حال حاضر یک روز زمان هم برای ما اهمیت دارد. رئیس جمهوری اعلام کردند بعد از مسابقات ورزشی بعد از عید فطر قابل برگزاری است در حال حاضر منتظریم که زمان آغاز زمان تمرینات تیمها به طور رسمی به ما ابلاغ شود. ما برگزار کننده مسابقات هستیم و تصمیم گیرنده در مورد مسایل نیستیم همانطور

رصد کردن شرایط باشگاه استقلال به سادگی ایجاد شکاف و اختلاف در سطح بالای مدیریت آن را نشان می‌دهد. رسیدن به این نتیجه که در مدیریت این باشگاه سعادتمند یک نفره یک طرف است و اعضای هیات مدیره در طرف دیگر و مقابل وی، کار دشواری نیست. پیش از این هم اعضای هیات مدیره مخالفت‌های گاه و بیگاهی خود را با تصمیمات و اقدامات سعادتمند پنهان نکرده و طرfin در انجام مصاحبه علیه مواضع و تصمیمات یکدیگر سوابقی دارند. باشگاه استقلال از آخرین ماه‌های سال ۹۸ با مشکلات مالی مواجه بود و شدت این مشکلات به حدی بود که حتی مدیران وقت این باشگاه نتوانستند قبل از عید به بازیکنان خود پرداختی داشته

استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری

استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری

استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری

استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری

استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری

استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری

استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری

استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری

استقلال

روزنامه‌صبح ایران

رسمی: لیگ برتر و جام حذفی فوتبال ایران آغاز می‌شود



که به ما دستور داده شد مسابقات را تعطیل کنیم و این کار را انجام دادیم و اکنون منتظریم تا اعلام شود که شرایط برای برگزاری رقابت ها مناسب شود.

گفتنی است بعد از اعلام برگزاری مسابقات لیگ برتر در اواخر خرداد ماه این شائبه به وجود آمد که ممکن است بازی های جام حذفی به دلیل

احمد سعادتمند مدیرعامل استقلال روز جمعه پیاپی در صفحه شخصی‌اش منتشر کرد که در آن خبر قطعی از ادامه همکاری با میلچ و دیاباته داد. سعادتمند در این پیام ضمن اینکه خیال‌هوداران تیمش را از ادامه حضور این دو بازیکن خارجی خوب راحت کرد، گوشه و کنایه‌ای هم به افرادی داشت که نمی‌خواهند این دو بازیکن در استقلال ادامه همکاری داشته باشند و برای این منظور سنگ اندازی می‌کنند.

رصد کردن شرایط باشگاه استقلال به سادگی ایجاد شکاف و اختلاف در سطح بالای مدیریت آن را نشان می‌دهد. رسیدن به این نتیجه که در مدیریت این باشگاه سعادتمند یک نفره یک طرف است و اعضای هیات مدیره در طرف دیگر و مقابل وی، کار دشواری نیست. پیش از این هم اعضای هیات مدیره مخالفت‌های گاه و بیگاهی خود را با تصمیمات و اقدامات سعادتمند پنهان نکرده و طرfin در انجام مصاحبه علیه مواضع و تصمیمات یکدیگر سوابقی دارند. باشگاه استقلال از آخرین ماه‌های سال ۹۸ با مشکلات مالی مواجه بود و شدت این مشکلات به حدی بود که حتی مدیران وقت این باشگاه نتوانستند قبل از عید به بازیکنان خود پرداختی داشته

استقلالی‌ها فحش می‌شنوم.» عجیب نیست اگر هر فردی که با فوتبال سر و کار دارد معتقد باشد که قهرمانی لیگ نوزدهم در صورت نیمه‌کاره ماندن باید به پرسپولیس برسد، همانطور که گروه زیادی هم باور دارند که نباید هیچ تیمی به عنوان قهرمان معرفی شود. طرفداران این دو نظریه تقریباً جمعیت برابری

جدال منطق و تعصب در کارزار کرونا و فوتبال

دارند، همینطور که درباره لیگ‌های اروپایی هم مشابه همین نظرات را شنیده‌ایم. پس چرا فکری باید برای گفتن حرفی که تقریباً ۵۰ درصد جامعه با آن موافق است و آن را منطقی می‌داند یا توهین روبه‌رو شود؟

پاسخ این سؤال فضای هواداری احساسی و تیره‌ای است که به وجود آمده و بر اساس آن تمام کسانی که به مجموعه یک باشگاه تعلق دارند و را مجبور می‌کند با جریان اصلی پیش بروند و موضع یکسانی بگیرند. وقتی به رقابت استقلال و پرسپولیس می‌رسیم از نگاه هواداران با دوگانه‌ای روبه‌رو هستیم که هر فردی یا با آنهاست، یا به آنها پشت کرده و از اردوی رقیب حمایت می‌کند. در شبکه‌های اجتماعی که گفته می‌شود فضای هواداری در اختیار نوجوانان و جوانان است، نگاه متعصبانه و توهین به طرف مقابل تبدیل به جریان غالب شده. تغییر این وضعیت تنها با اراده واقعی باشگاه‌ها، بازیکنان، مربیان و پیشکسوتان ممکن است، ولی متأسفانه می‌بینیم که اکثر آنها برای محبوبیت بیشتر با این جریان همسو می‌شوند و تبعیت از آن را تمام و کمال پذیرفته‌اند. در

طراحی برنامه لیگ برتر برای امسال و فصل آینده!

صورت تاییدیه ستاد ملی مبارزه با کرونا که اجازه فعالیت صنف را می‌دهد، ما هم کارمان را مثل مدارس آغاز می‌کنیم و بر اساس ابلاغیه‌ها، وارد بحث تمرینات و مسابقات می‌شویم. مهدی یادآور شد: اینکه بعضی باشگاه‌ها مخالف برگزاری بازی‌ها هستند و همه‌جایی ایجاد می‌کنند، نباید مباحث‌شان علیه کمیته مسابقات سازمان لیگ مطرح شود، چراکه موضوع برگزاری بازی‌ها در سطح کشوری خواهد بود و هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در این باره تصمیم‌گیرنده هستند.

او تأکید کرد: بنده به‌عنوان برگزار کننده مسابقات، آماده هستم و برنامه‌ریزی بازی‌ها را انجام دادم. ما بر اساس دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا و همچنین ستاد مبارزه با کرونا در ورزش، وارد فاز تمرینات و آماده‌سازی تیم‌ها می‌شویم و اگر پروتکل‌ها انجام شود، حمایت‌های لازم از سوی باشگاه‌ها صورت بگیرد و فضای بهداشتی باشگاه‌ها را به درستی اجرا کنیم، وارد فاز مسابقات خواهیم شد.

صورت تاییدیه ستاد ملی مبارزه با کرونا که اجازه فعالیت صنف را می‌دهد، ما هم کارمان را مثل مدارس آغاز می‌کنیم و بر اساس ابلاغیه‌ها، وارد بحث تمرینات و مسابقات می‌شویم. مهدی یادآور شد: اینکه بعضی باشگاه‌ها مخالف برگزاری بازی‌ها هستند و همه‌جایی ایجاد می‌کنند، نباید مباحث‌شان علیه کمیته مسابقات سازمان لیگ مطرح شود، چراکه موضوع برگزاری بازی‌ها در سطح کشوری خواهد بود و هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در این باره تصمیم‌گیرنده هستند.

او تأکید کرد: بنده به‌عنوان برگزار کننده مسابقات، آماده هستم و برنامه‌ریزی بازی‌ها را انجام دادم. ما بر اساس دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا و همچنین ستاد مبارزه با کرونا در ورزش، وارد فاز تمرینات و آماده‌سازی تیم‌ها می‌شویم و اگر پروتکل‌ها انجام شود، حمایت‌های لازم از سوی باشگاه‌ها صورت بگیرد و فضای بهداشتی باشگاه‌ها را به درستی اجرا کنیم، وارد فاز مسابقات خواهیم شد.

صورت تاییدیه ستاد ملی مبارزه با کرونا که اجازه فعالیت صنف را می‌دهد، ما هم کارمان را مثل مدارس آغاز می‌کنیم و بر اساس ابلاغیه‌ها، وارد بحث تمرینات و مسابقات می‌شویم. مهدی یادآور شد: اینکه بعضی باشگاه‌ها مخالف برگزاری بازی‌ها هستند و همه‌جایی ایجاد می‌کنند، نباید مباحث‌شان علیه کمیته مسابقات سازمان لیگ مطرح شود، چراکه موضوع برگزاری بازی‌ها در سطح کشوری خواهد بود و هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در این باره تصمیم‌گیرنده هستند.

های مثل استقلال، پرسپولیس، تراکتور و سپاهان این رقابت ها شکل جذابی برای تعیین قهرمان خواهد داشت.

قرار است سازمان لیگ به زودی برنامه ادامه بازی های جام حذفی را اعلام کند.

مسعود سلطانی فر ظهر امروز شنبه در جلسه هیات مدیره با اشاره به برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال گفت: این رقابت‌ها بدون تماشاگر و با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی ادامه خواهد یافت و اگر خدای ناکرده روزهای ۲۰ تا ۲۵ خرداد باهمم مشکلی داشته باشیم لیگ برتر را متوقف خواهیم کرد.

وی در ادامه با اشاره به مشکلاتی که برای باشگاه‌های خصوصی به وجود آمده است گفت: حدود ۲۸ هزار باشگاه ورزشی از تعطیلی لطمه دیده‌اند که حدود ۳۰۰ هزار نفر به عنوان مربی کارمند در این باشگاه‌ها فعالیت می‌کردند.

وزیر ورزش ادامه داد: از آنجایی که بخش عمده‌ای افراد بیمه نبودند و نتوانستند از وام‌های دولتی در نظر گرفته شده استفاده کنند، از دولت می‌خواهم که اجازه دهد با همکاری وزارت بهداشت این امکان بازگشایی شوند تا از ضررهای بیشتری جلوگیری کنیم.

چه افرادی قصد داشتند دو بازیکن خارجی را از استقلال فراری دهند؟



شد تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

شده تا این خطر از سر آبی ها دور شود. سعادتمند که این روزها دل خوشی از سیاست‌های هیات مدیره‌اش ندارد و روابط فیما بین خیلی حسنه به نظر نمی‌رسد، بعد نیست کنایه‌های مستتر در این پیامش متوجه برخی از اعضای هیات مدیره باشد که با عدم همکاری در نهایی کردن قرارداد کارگزار جدید می‌توانستند عامل فسخ قرارداد شیخ دیاباته باشند.

ورزش

شماره ۲۹۶۴

اخبار

با توجه به مشکلات اقتصادی باشگاه‌های خصوصی **بیکاری ۳۰۰ هزار نفر در بخش ورزش** وزیر ورزش و جوانان مطرح کرد: حدود ۳۰۰ هزار نفر از کارکنان باشگاه‌های خصوصی با تعطیلی فعالیت‌ها بیکار شده اند.

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا درباره شروع مجدد لیگ برتر فوتبال، افزود: ادامه لیگ برتر فوتبال، تقریباً ۶ تا هفت هفته طول می‌کشد که تقریباً هر پنج روز یک مسابقه برگزار می‌شود. حتما همه مسابقات بدون تماشاگر و با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی و با نظارت کامل خواهد بود. وی گفت: اگر تا ۲۰ خرداد مشکل خاصی ایجاد شد، دوباره مسابقات را متوقف می‌کنیم.وزیر ورزش و جوانان با اشاره به مشکلات اقتصادی باشگاه‌های خصوصی، افزود: ۲۸ هزار باشگاه بخش خصوصی به شدت دچار مشکل شده اند. متأسفانه حدود ۳۰۰ هزار نفر کارمند، سه ماه است که بیکار شده اند. بخش زیادی کارکنان این باشگاه‌ها افرادی هستند که بیمه نبودند و از کمک‌های بخش اقتصادی هم نمی‌توانند منتفع شوند. وی ضمن اجازه از رئیس جمهور برای آغاز تدریجی فعالیت‌های ورزشی بخش خصوصی، گفت: باشگاه‌های خصوصی به حدود ۶۰ درصد آن را باشگاه‌های بدنسازی و پرورش اندام تشکیل می‌دهند، به شدت دچار مشکل شده اند، بنابراین اجازه می‌خواهیم تا با هماهنگی و نظارت وزارت بهداشت و فدراسیون پزشکی ورزشی فعالیت آن‌ها به تدریج آغاز شود. سلطانی فر افزود: می‌خواهیم شرایطی فراهم شود تا افرادی که شاغل بودند، اما بیمه نداشتند، هم بتوانند از کمک‌های دولتی استفاده کنند.

صدرنشینی جالب ستاره تراکتور در میان بزرگان آسیا

در حالیکه در روزهای اخیر سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا نظرسنجی های متفاوتی را روی خروجی خود می برد یک بار دیگر یک بازیکن ایرانی در حال رسیدن به صدر جدول بهترین ها در نظرسنجی مورد نظر است. جددترین نظرسنجی کنفدراسیون فوتبال

آسیا به بهترین بازیکنان آسیایی حاضر در بوندسلیگا آلمان بر می‌گردد که فلا اشکان دژاگه موفق شده با آرای بیشتر از دیگر بزرگان حاضر در لیست مورد نظر در صدر جدول قرار بگیرد.

در لیست مورد نظر ۱۰ بازیکن بزرگ آسیایی که سالها در فوتبال آلمان بازی کردند آمدند و جالب است در این میان نام ۴ بازیکنان ایرانی به چشم می خورد. علی دایی(بایرن مونیخ، هرتا برلین و ارمنیا بیلفد)، مهدی مهدوی کیا(بوخم، هامبورگ و اشتوتگارت)، اشکان دژاگه(ولفسبورگ) و وحید هاشمیان(بوخم) باور مونیخ و هانوفر) چهار بازیکن ایرانی لیست بودند که توانستند آرای جالبی را به خود اختصاص دهند. نکته جالب در این باره رقابت شانه به شانه اشکان دژاگه و مهدی مهدوی‌کیا است که در حالی که تنها چند ساعت از آغاز این نظرسنجی گذشته است با درصد آراء اندکی نسبت به یکدیگر در رده های اول و دوم قرار دارند. با هم نگاهی می‌اندازیم به اسامی بازیکنان و درصد رای هایی که تاکنون در این نظر سنجی دست آوردند. در این نظرسنجی اشکان دژاگه با ۳۶ درصد آرا در رده اول، مهدی مهدوی‌کیا به ۳۳ درصد آرا در رده دوم و علی دایی با ۲۴ درصد آرا در رده سوم قرار دارند. چلویم کتو،، سون هیونگ مین و کو جا چنول از کره جنوبی، شینجی کاکاوا، ماکوئو هاسیه و آواکادورا از ژاپن و وحید هاشمیان از ایران دیگر نفرات حاضر در این نظرسنجی هستند.

پرسپولیس تونل ضد عفونی آماده‌می‌کند!
در شرایطی که جنجال ها در مورد ویروس کرونا و برگزاری لیگ ایران به بالاترین میزان خود رسیده، دکتر حقیقت پزشک تیم پرسپولیس در گفتگو با خبرنگار ما از آمادگی باشگاه سرخپوش پایتخت برای ایجاد تونل ضد عفونی خبر داد. وی صحبت هایش را اینطور آغاز کرد: این را باید در نظر بگیریم که باشگاه پرسپولیس تابع مقررات ستاد مبارزه با کرونا است و هر چیزی که این ستاد بگوید را ما انجام می‌دهیم و بقیه هم باید چنین کاری کنند. ما می‌دانیم که تمام تصمیمات این ستاد بر اساس شرایط موجود خواهد بود و باشگاه ما می‌تواند به آن عمل کند.

وی درباره موضع بقیه تیم ها توضیح داد: ما باید یاد بگیریم که با بیماری کووید۱۹ هم مثل تمام بیماری های ویروس مثل آنفولانزا و سرما خوردگی زندگی کنیم این بیماری به کشور ما اضافه شده و باید با رعایت نکات بهداشتی و تغییر سبک زندگی، خودمان را آماده مقابله با آن کنیم. خیلی از کشورهای دیگر که تعداد قربانیان بیشتری نسبت به ایران داشته اند، تمرینات خود را آغاز کرده اند مثل تیم های اسپانیایی بارسلونا، رئال مادرید و همچنین لیگ آلمان از امروز آغاز می‌شود و تیم های دورتومند و شالکه بازی می‌کنند، لیگ روسیه از ماه بعد استارت زده می‌شود و کره هم که هفته دومش را پشت سر می‌گذارد.

دکتر حقیقت ادامه داد: لیگ قهرمانان آسیا ۱۱ مرداد آغاز می‌شود و تیم هایی که مخالف شروع لیگ قهرمانان هستند باید بگویند از بازی با این تورنمنت هم می‌توانند شانه خالی کنند؟ ما باید یک ماه و نیم قبل از شروع لیگ قهرمانان استارت بزنیم که می‌شود اواسط خرداد ماه. حقیقت درباره احتمال افزایش شیوع ویروس کرونا در اواسط لیگ بیستم نیز گفت: همانطور که گفتم بیماری کرونا به یکی از بیماری های ویروس خفیه اضافه شده. همانطور که نمی‌توانیم جلوی آنفولانزا را بگیریم و برای مقابله با آن خودمان را آماده می‌کنیم، درباره کرونا هم باید چنین رفتاری داشته باشیم. من هم اعتقاد دارم شاید در پاییز اثرات کرونا بیشتر شود چون ممکن است با آنفولانزای فصلی مرتبط شود و ما اگر سبک زندگی مان را عوض نکنیم تفاوتی در موضوع ایجاد نمی‌شود.